

Årsredovisning

för

Lindbergets Bruksmaskiner AB

559095-0613

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Johan Lindberget, Styrelseledamot

2025-06-16

Styrelsen för Lindbergets Bruksmaskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför maskinentreprenadarbeten, service samt uthyrning av maskiner och personal.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 096	5 132	5 418	6 230	3 803
Resultat efter finansiella poster	2 533	556	-325	1 697	-720
Balansomslutning	14 266	12 036	9 443	8 860	3 883
Soliditet (%)	34,9	24,7	26,8	29,4	31,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 38% jämfört med föregående år. Ökningen kan förklaras av en stark ordergång och en hög aktivitet inom maskinbranschen. Bolaget har även fortsatt att modernisera maskinparken vilket i sin tur har minskat driftstörningarna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 971 345	-4 181	2 017 164
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 181	4 181	0
Årets resultat			510 249	510 249
Belopp vid årets utgång	50 000	1 967 164	510 249	2 527 413

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 967 164
årets vinst	510 249
	2 477 413
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 477 413
	2 477 413

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 096 308	5 131 698
Övriga rörelseintäkter		1 134 072	1 210 619
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 230 380	6 342 317
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-477 718	-174 475
Övriga externa kostnader		-1 409 545	-1 376 331
Personalkostnader	2	-1 803 088	-2 436 361
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 469 253	-1 415 991
Övriga rörelsekostnader		-188 018	0
Summa rörelsekostnader		-5 347 622	-5 403 158
Rörelseresultat		2 882 758	939 159
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 175	8 359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-353 277	-391 199
Summa finansiella poster		-350 102	-382 840
Resultat efter finansiella poster		2 532 656	556 319
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-216 500	0
Förändring av överavskrivningar		-1 671 736	-560 500
Summa bokslutsdispositioner		-1 888 236	-560 500
Resultat före skatt		644 420	-4 181
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 171	0
Årets resultat		510 249	-4 181

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	172 466	172 466
Inventarier, verktyg, maskiner och installationer	4	8 826 988	9 005 423
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	2 247 176	1 774 168
Summa materiella anläggningstillgångar		11 246 630	10 952 057
Summa anläggningstillgångar		11 246 630	10 952 057
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		993 035	201 342
Övriga fordringar		467 028	377 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 264 033	42 883
Summa kortfristiga fordringar		2 724 096	621 310
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		295 571	462 763
Summa kassa och bank		295 571	462 763
Summa omsättningstillgångar		3 019 667	1 084 073
SUMMA TILLGÅNGAR		14 266 297	12 036 130

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 967 164	1 971 345
Årets resultat		510 249	-4 181
Summa fritt eget kapital		2 477 413	1 967 164
Summa eget kapital		2 527 413	2 017 164
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		216 500	0
Ackumulerade överavskrivningar		2 876 823	1 205 087
Summa obeskattade reserver		3 093 323	1 205 087
Långfristiga skulder			
	7, 8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 850 193	5 120 378
Summa långfristiga skulder		4 850 193	5 120 378
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 006 061	1 034 965
Leverantörsskulder		1 054 067	186 966
Skatteskulder		14 437	0
Övriga skulder		1 340 179	2 171 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		380 624	300 228
Summa kortfristiga skulder		3 795 368	3 693 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 266 297	12 036 130

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg, maskiner och installationer 3-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	172 466	172 466
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	172 466	172 466
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	172 466	172 466

Not 4 Inventarier, verktyg, maskiner och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 010 296	8 542 600
Inköp	6 637 900	8 344 896
Försäljningar/utrangeringar	-7 069 698	-4 877 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 578 498	12 010 296
Ingående avskrivningar	-3 004 873	-3 006 866
Försäljningar/utrangeringar	1 722 616	1 417 984
Årets avskrivningar	-1 469 253	-1 415 991
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 751 510	-3 004 873
Utgående redovisat värde	8 826 988	9 005 423

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 774 168	1 322 183
Inköp	473 008	451 985
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 247 176	1 774 168
Utgående redovisat värde	2 247 176	1 774 168

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	2 876 823	1 205 087
Periodiseringsfond 2024	216 500	0
	3 093 323	1 205 087

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 537 690	1 503 842
	1 537 690	1 503 842

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 003 220	8 282 732
	8 003 220	8 282 732

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 5 856 254 (6 155 343) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 850 193	5 120 379
	4 850 193	5 120 379
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 006 061	1 034 965
	1 006 061	1 034 965

Piteå 2025-06-14

Carl-Johan Lindberget
Carl-Johan Lindberget

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-15

Gustav Eliasson
Gustav Eliasson
Auktoriserad revisor


